令和 2年 7月

高野山小学校 保護者様

高野山小学校 PTA
 会長 目黒 勉

厚生部

『ウェブベルマーク』と『ベルマーク』の並行集計のお願い

 本校のベルマーク活動は、平成 31 年度 4 月から『ウェブベルマーク』に移行したこ

とに伴い、同年度 1学期末で通常のベルマーク集計を終了しています（インクカートリ

ッジ、テトラパックを除く）。

 例年ベルマークの年間合計点数は 3万点を超えていましたが、ウェブベルマーク集計

のみとなった本年度は 7 月時点で 5 百点程度と昨年度を大幅に下回る予想となってい

ます。そのため、本年度 2学期から休止している通常のベルマークの集計を再開させる

こととなりました。

 通常のベルマークの回収方法は過年度と同様に各教室に回収箱を 2 学期から設置し

ますので、皆様におかれましては積極的なご提供をお願い申し上げます。

以上

ウェブベルマークとあわせて、

引き続き、ご協力をお願いいた

します！

ベルマーク教育助成財団ホームページより